
Per pasaulį keliauja Žmogus

Kovo 9 dieną mokykloje šurmuliavo vienas gražiausių, nuotaikingiausių ir jaunatviškiausių
tradicinių renginių, besitęsiančių nuo vidurinės mokyklos laikų, šimtadienis. Į maksimalių
išbandymų kelionę „Per pasaulį keliauja Žmogus", pakvietė devintokai.

      

Žmogaus kelionė laiku prasidėjo nuo grįžimo į vaikystę – vaikų darželį. Čia mažųjų žmogučių
laukė auklėtoja Lina Kučinskaitė. Lopšelinukai žaidė susipažinimo, muzikinius bei judriuosius
žaidimus, papietavo ir sugulė pietų miegelio.

  

 1 / 3



Per pasaulį keliauja Žmogus

  

Jau paaugusių žmogučių laukė kitas gyvenimo etapas – pirmoji mokytoja Jolanta Mulokienė.
Pirmokai turėjo atlikti sudėtingus nacionalinius mokinių pasiekimų patikrinimo testus, kad gautų
pradinio išsilavinimo pažymėjimą.

  

  

Trečioje, paauglystės stotelėje, paaugusius žmogelius sutiko devintokai. Čia dešimtokų laukė
visų mokomųjų dalykų: biologijos, dailės, geografijos, technologijų, rusų ir lietuvių kalbų bei
praktinių gyvenimo įgūdžių pamokos. Įveikus atrodo neįveikiamas užduotis ir įrodžius, kad ne
tuščiai praleido mokykloje 10 metų, dešimtokams buvo įteikti puspažymėjimai bei kalendorius,
skaičiuojantis paskutines 100 dienų, likusių praleisti šioje mokykloje.

  

 2 / 3



Per pasaulį keliauja Žmogus

  Paskutinėje stotelėje dešimtokų laukė jų pirmosios lietuvių kalbos mokytojos, mokyklosdirektorės Editos Timukienės staigmena: filmas – laiškas apie laiką, praleistą mokykloje.Renginį užbaigė pokalbiai prie tradicinio šimtadienio torto.  Ačiū devintokams ir jų auklėtojai A. Navalinskienei už smagią šventę, dailės mokytojai R.Zemlickienei ir technologijų mokytojui E. Lapeikiui už pagalbą, Sigutei už skanų tortą.

 3 / 3


